
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Neviglie.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

 
 

COMUNE DI NEVIGLIE 
(PROVINCIA DI CUNEO) 

 
DETERMINAZIONE  

AREA DEMOGRAFICI ELETTORALE 
REG.GEN 

N.2 DEL   19/08/2024 
OGGETTO: 
SERVIZIO DI ELABORAZIONE STIPENDI ED ADEMPIMENTI CONNESSI -  RINNOVO 
INCARICO ANNO  2025 E 2026. 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di agosto del giorno diciannove nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA DEMOGRAFICI ELETTORALE 
 

 
IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 

 
 
-Dato atto che da numerosi anni la Società Alma Spa di Villanova Mondovì gestisce, per conto del 
Comune il servizio di elaborazione e compilazione delle buste dei dipendenti, amministratori, 
professionisti e rapporti di collaborazione; 
 
-Vista la proposta di rinnovo dei servizi affidati all’Alma Spa - ns prot.1436/IV in data 15.07.2024  
per il 2025 e successivi, alle medesime condizioni sinora stabilite, che tiene conto  dei limiti di 
spesa e delle modalità di cui  al DM.6 luglio 2012 e della convenzione MSF per i servizi stipendiali; 
 
-Dato atto che il servizio comprende la predisposizione dei modelli e tabulati necessari ai fini degli 
adempimenti contributivi e fiscali e la possibilità di invio telematico per il mod.770 semplificato e 
ordinario; 
 
-Ribadito il giudizio positivo sull’utilità del servizio e la completa affidabilità della ditta offerente, 
la quale fornisce  i servizi relativi ai pagamenti professionali; 
 
-Ritenuto di rinnovare l’incarico per il periodo  2025 e 2026 a fronte  di migliori condizioni 
economiche ed in mancanza di specifiche professionalità interne; 
 
-Dato atto che ai sensi dell’art.36 del D.lgs 50/2016 è possibile procedere ad affidamento diretto 
dell’incarico; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Neviglie.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

-Attesa la propria competenza in merito; 
-Visti gli artt. 49-107-183 del D.lgs 267/2000; 
-Vista l’attestazione della copertura finanziaria; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di conferire alla società Alma Spa con sede in Villanova Mondovì, via Frabosa n.33/1, 
l’incarico del servizio di elaborazione e compilazione delle buste paga dei dipendenti, 
amministratori, professionisti e rapporti di collaborazione, nonché della predisposizione dei 
modelli e tabulati contributivi e fiscali per il periodo di anni due  2025 e 2026 ai sensi del 
preventivo di spesa agli atti e senza adeguamento dei costi nell’anno; 

 
2) di quantificare la spesa derivante dal presente atto in annui Euro 2.500,00 Iva esclusa  

imputando la stessa all’intervento 1.01.02.03 cap.peg. 140/4 del compilando  bilancio per 
l’esercizio finanziario 2025 e 2026 assumendo con la presente formale impegno di spesa 
anche per gli anni successivi CODICE CIG. B2D42775AE. 

 
* * * * * * * 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                     F.to: Riolfo Tiziana



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Neviglie.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Neviglie, lì 
________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: BENOTTO dr.Corrado 

 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Vice Segretario ComunaleDr.ssa Marta 

LUCCO CASTELLO 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 23/08/2024 al 07/09/2024. 
 
 
Neviglie, lì ______________________ 
 

 
Il  Vice Segretario Comunale 

F.to: Dr.ssa Marta LUCCO CASTELLO 
 


